MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

E D I T A L  N° 016, DE 28 DE JANEIRO DE 2025.

 “Homologa Processo Seletivo Simplificado

para vaga de Monitor Educacional, bem

como considera aptas para o exercício das

funções ao qual se submeteram as

candidatas”

  O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CANUDOS DO VALE, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, Homologa o resultado do Processo

Seletivo Simplificado para contratação Temporária de Monitor Educacional, nos termos do

Edital nº 011/2025.

   : Monitor Educacional

Inscrição

Nº

NOME DO CANDIDATO Classificação

05 JESSICA ANDRADE DA SILVA 1º

07 MARLETE MARQUETTO 2º

02 BEATRIZ INÊS NOLL 3º

01 JULIA DANIEL 4º

03 KELLEN LUIZA DEBOER 5º

06 VANESSA APARECIDA ZAGONEL 6º

04 CHAIANE MALLMANN 7º

  Pelo exposto, se encontra as candidatas aptas a exercer as funções de

Monitor Educacional, para o qual se submeteram ao Processo Seletivo Simplificado.

                       Não havendo recursos, proceder-se-á a convocação para contratação de

acordo com as necessidades municipais.

  GABINETE DO PREFEITO DE CANUDOS DO VALE

  Em 28 de Janeiro de 2025.

                                                          MAICO JUAREZ BERGHAHN

     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

LEANE CASSULI DALMORO

Oficial Administrativo

Recursos Humanos